
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.39.2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 28 maja 2020 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2020 roku.

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2020 r. poz. 713/ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./ zarządzam co 
następuje:

§ 1. 
Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2020 roku w kwocie 286 728 zł
Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         69 000         69 000

75023 URZĘDY GMIN         69 000         69 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         69 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
        67 500

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          1 500
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        141 578        141 578

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE         30 625         35 056
4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 76
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          3 000
4260 ZAKUP ENERGII         22 360
4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          3 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         26 980
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
900

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         5 265

4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

         2 100

80104 PRZEDSZKOLA        109 620
4260 ZAKUP ENERGII         77 640
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         26 980
4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH
900

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          2 000
4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
         2 100

80113 DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ        100 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        100 000

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE          1 118
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         1 118

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 1



80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 
METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, 
LICEACH OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOŁACH ZAWODOWYCH 
ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

215

4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH

215

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          6 522
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
         6 522

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 150 150
85401 ŚWIETLICE SZKOLNE 150 150

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 150
4440 ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 

SOCJALNYCH
150

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

        76 000         76 000

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI          4 000          4 000
zgodnie z załącznikiem nr 1

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          4 000
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH          4 000

90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG         70 000         70 000
4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA         70 000
4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH         70 000

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          2 000          2 000
4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE          2 000
4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE 

EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
         2 000

Razem :        286 728        286 728

§ 2. 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
tekst jedn. /Dz. U. z 2020 r. poz. 713/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - 
www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta 
i Gminy.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz

 

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 2



LP. SOŁECTWO PRZEDSIĘWZIĘCIE KWOTA DZIAŁ ROZDZIAŁ §

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Antoninów -
Kuleszówka

RAZEM: 0

2 Baszkówka 1 Odwodnienie terenu wsi Baszkówka. 39 000 900 90095 4270

2 Organizacja biegu "Memoriał Abramowicza". 1 248 926 92605 4300

RAZEM: 40 248

3 Bąkówka 1 Remonty dróg we wsi Bąkówka. 22 417 600 60016 4270

RAZEM: 22 417

4 Bobrowiec 1
Bieżące koszty eksploatacji terenu rekreacyjnego w Bobrowcu
(woda, prąd) 3 500 900 90095 4260

2
Pielęgnacja zieleni i prace ogrodnicze na terenach gminnych
(faktura VAT). 9 000 900 90004 4300

3

Utrzymanie świetlicy sołeckiej: prace porządkowe
(utrzymanie czystości - umowa zlecenie dla osoby fizycznej)
wraz z zakupem materiałów do utrzymania czystości oraz
wyposażenia do Sali Sołeckiej. 3 500 921 92109 4170

1 000 921 92109 4210

4 Internet (abonament). 840 921 92109 4360

5 Wynajem toalety przenośnej na plac rekreacyjny. 2 250 900 90003 4300

6
Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej,
kosiarki, piły itp., konserwacja, przeglądy sezonowe. 900 900 90003 4210

7 Zakup wyposażenia dla OSP Bobrowiec. 6 500 754 75412 4210

8 Wsparcie działalności Klubu Seniora. 3 000 852 85295 4300

9

Organizacja wydarzeń edukacyjno-kulturalnych: zakup oraz
usługi. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4210
9 350 750 75075 4300

10
Naprawa dróg gminnych (z przeznaczeniem na koparko
ładowarkę, równiarkę, tłuczeń, itp..). 4 000 600 60016 4300

11
Remont wiaty oraz ławek na terenie rekreacyjnym (wymiana
poszycia dachu, odmalowanie wiaty oraz ławek). 5 000 900 90095 4270

12 Projekt i budowa placu zabaw tzw. Skateparku. 6 618 926 92601 6050

RAZEM: 56 608

5 Bogatki 1 Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców. 150 750 75075 4090

1 500 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

3 850 750 75075 4300

2

Zakup materiałów eksploatacyjnych oraz remontowych i
sprzętu do prac konserwacyjno-porządkowo-ogrodniczych na
terenie wsi Bogatki. 1 000 900 90003 4210

3
Napraw dróg gminnych (np. koparka, wywrotka, równanie,
itp.). 4 000 600 60016 4300

4 Prace budowlano naprawcze przy budynku OSP Bogatki. 10 000 754 75412 4270

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Załącznik do zarządzenia Nr KB.0050.39.2020

Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 1



5
Zakup i montaż urządzeń zabawowo-rekreacyjnych na terenie
gminnym. 15 800 900 90095 4210

6
Zakup i montaż bramek na boisku przy OSP Bogatki (teren
gminny). 4 519 926 92601 4300

7 Konserwacja klimatyzacji w budynku OSP. 400 754 75412 4270

8 Konserwacja monitoringu na terenie gminnym. 350 754 75495 4300

RAZEM: 42 569

6 Chojnów 1 Bieżące naprawy ulic gminnych. 1 000 600 60016 4300

2
Utrzymanie porządku i czystości terenu (zakup materiałów i
usługi) 8 600 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

3 Odśnieżanie dróg gminnych na terenie sołectwa. 2 200 600 60016 4300

4

Montaż i eksploatacja systemu alarmowania o włamaniu w
kontenerze przeznaczonym do przechowywania sprzętu
gospodarczego sołectw: 720 900 90003 4300

5
Realizacja imprez kulturalno-edukacyjno-sportowo-
integracyjnych: 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

6 650 750 75075 4300

6
Zakup sprzętu, opłaty serwisowe, zakup materiałów
eksploatacyjnych, budowlanych. 929 900 90003 4210

3 000 900 90003 4300

7 Wsparcie działalności zespołu Leśne Echo. 800 750 75075 4300

RAZEM: 26 549

7 Chylice 1
Organizacja zajęć sportowo rekreacyjnych i rehabilitacyjnych
dla mieszkańców Chylic. 6 000 926 92605 4300

2 Zakup niezbędnych akcesoriów np.: karimaty, hantle, itp.. 2 000 926 92605 4210

3
Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej w
Chylicach. 8 000 801 80101 4210

10 000 801 80101 4300

4
Wyposażenie boiska i budynku sołeckiego, utrzymanie terenu
placu zabaw i boiska. 10 000 900 90095 4210

5
Abonament za wywóz nieczystości z terenu placu zabaw.
Opróżnianie pojemnika 1100 l. 1 300 900 90003 4300

6
Zakup i montaż wideo domofonu do furtki wejściowej na
terenie szkoły w Chylicach do ul. Dworskiej. 5 000 801 80101 4300

7 Remont dróg gminnych na terenie sołectwa. 12 000 600 60016 4270

8

Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosy spalinowej marki
Stihl: głowica wysuwu żyłki, paliwo, olej do mieszanki
paliwowej. 308 900 90003 4210

9

Konkurs plastyczny/graficzny z nagrodami dla dzieci ze szkoły
w Chylicach na "NEON" z nazwą miejscowości który chcemy
umieścić na nowopowstałym rondzie. 2 000 801 80101 4190

RAZEM: 56 608

8 Chyliczki 1

Całoroczne porządkowanie terenu wsi (zakup śmietników,
materiałów, utrzymanie porządku i czystości, odbiór śmieci,
itp.). 10 000 900 90003 4300

2
Ścinanie i koszenie poboczy, usuwanie krzaków i gałęzi przy
drogach gminnych, porządkowanie. 11 000 600 60016 4300

3 Lustra przy wyjazdach z ulic. 5 000 600 60016 4300

4 Tablice informacyjne dla sołectwa. 7 000 600 60016 4300

5 Naprawa dróg gminnych na terenie sołectwa. 23 608 600 60016 4270

RAZEM: 56 608

9 Głosków Letnisko 1 Zakup paliwa i osprzętu do piły spalinowej. 1 000 900 90003 4210

2 Przeglądy techniczne sprzętu. 400 900 90003 4300

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 2



3
Utrzymanie porządku na terenie sołectwa (umowa zlecenie)
w tym koszenie rowów, wycinka krzaków przy drogach. 14 750 600 60016 4170

2 750 600 60016 4110

4 Wynajem Toi-Toi (plac zabaw). 4 000 900 90003 4300

5 Piknik rodzinny (edukacja, kultura i sport). 6 500 750 75075 4300

6 Memoriał im. Lecha Abramowicza. 3 000 926 92605 4300

7 Ogrodzenie placu zabaw. 12 915 900 90095 4300

8

Montaż luster:
ul. Kolejowa i ul. Zacisze,
ul. Południowa i ul. 1 500 600 60016 4300

RAZEM: 46 815

10 Głosków 1
Toalety przenośne od maja do października na placu zabaw ul.
Kasztelańska. 2 700 900 90003 4300

2
Organizacja Dnia Dziecka (np. animatorzy,dmuchańce,
teatrzyk, itp.). 5 500 750 75075 4300

3 Rozmieszczenie tłucznia na drogach gminnych. 8 000 600 60016 4300

4 Organizacja Memoriału im. Lecha Abramowicza. 3 000 926 92605 4300

5

Zagospodarowanie i utrzymanie porządku gminnych terenów
publicznych na terenie sołectwa Głosków (koszenie trawy,
zakup wyposażenia małej architektury, zakup koszy na śmieci,
nasadzenie , pielęgnacja krzewów ozdobnych).

6 000 900 90095 4210

6
Na cele oświatowe - SP Głosków (pomoce dydaktyczne,
wyposażenie szkoły) 5 000 801 80101 4210

7 Zakup wyposażenia OSP Jazgarzew. 2 408 754 75412 4210

8 Dofinansowanie do ogrodzenia boiska Viktorii Głosków. 5 000 926 92601 4270

9
Wzmocnienie skarpy na działce gminnej nr 12/1 (zakup i
ułożenie elementów betonowych). 19 000 900 90095 4300

RAZEM: 56 608

11 Gołków 1 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy ul. Gołkowskiej 74. 7 500 600 60004 4210

2
Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy przy ul.
Gołkowska 41. 15 000 921 92109 4210

3
Przegląd techniczny sprzętu, zakup benzyny, oleju, żyłki,
części zam., farb do mal. ławek itp. 2 000 900 90003 4210

1 500 900 90003 4300

4 Zakup wyposażenia dla OSP Jazgarzew. 4 000 754 75412 4210

5

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa(wyczyszczenie
chodników z porostów przy dr. gminnych, koszenie, wycinanie
gałęzi) 8 608 600 60016 4300

6

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla mieszkańców
sołectwa (animatorzy, konferansjer, orkiestra, Dzień Dziecka,
Dzień Seniora, warsztaty edukacyjno-sportowe, spotkania z
ciekawymi ludźmi). 250 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

1 000 750 75075 4210

14 750 750 75075 4300

RAZEM: 56 608

12
Grochowa
Pęchery 1

Organizacja imprez kulturalno-edukacyjnych dla wszystkich
mieszkańców sołectwa (Animatorzy dla dzieci, na
konferansjera, kabaret, Dzień Seniora orkiestra, warsztaty
edukacyjne, itp.). 450 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

4 050 750 75075 4300

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 3



2

Utrzymanie porządku na terenie sołectwa, tereny należące do
Gminy Piaseczno (zakup paliwa, oleju, żyłki, konserwacja i
przegląd techniczny sprzętu, zakup farby do pomalowania
ławek, nasadzenie krzewów, roślin, prace porządkowe itp.).

500 900 90003 4210

1 500 900 90003 4170
899 900 90003 4300

3
Zakup i montaż klimatyzatorów do sali konferencyjno-
szkoleniowej w budynku OSP Grochowa. 10 000 754 75412 4300

4

Oczyszczenie i pogłębienie rowów wraz z wycinką drzew i
wyłożenie z obu stron bloczkami betonowymi "ażurowe" w
Grochowej na ul. Zb. Pawlaka (tereny należące do Gminy
Piaseczno). 14 500 900 90095 4300

RAZEM: 33 399

13 Henryków Urocze 1 Zagospodarowanie terenu należącego do Gminy. 23 686 900 90095 6050

2
Zakup niezbędnych materiałów i sprzętów do utrzymania
porządku na placu gminnym. 2 500 900 90003 4210

3
Pokrycie kosztów korzystania z mediów (prąd, woda) w Parku
Uroczym oraz zakup materiałów. 500 900 90095 4260

4
Organizacja uroczystości i imprez kulturalno-edukacyjnych dla
mieszkańców. 150 750 75075 4090

2 500 750 75075 4210

13 350 750 75075 4300

5 Rozbudowa monitoringu w Parku Uroczym. 9 200 754 75495 4300

6
Pokrycie kosztów wynajęcia kabiny TOI TOI do Parku
Uroczego. 2 250 900 90003 4300

7 Dofinansowanie zakupu umundurowania dla OSP Złotokłos. 1 000 754 75412 3020

RAZEM: 55 136

14 Jastrzębie 1 Konserwacja systemu odwodnienia. 25 000 900 90095 4270

2
Opłata za utrzymanie spokoju i porządku na terenie
rekreacyjnym "Balaton". 1 682 900 90095 4170

3 Naprawa nieutwardzonych dróg gminnych we wsi. 10 000 600 60016 4300

4
Honoraria za wykłady, warsztaty i występy artystyczne dla
mieszkańców sołectwa. 150 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

3 350 750 75075 4300

RAZEM: 42 682

15
Jazgarzew -
Wólka Pęcherska 1

Organizacja spotkań kulturalno-szkoleniowych dla dorosłych i
dzieci np. teatrzyk, kabaret, warsztaty kulinarno-
rękodzielnicze, itp. 300 750 75075 4090

1 500 750 75075 4170

2 000 750 75075 4210

7 860 750 75075 4300

340 750 75075 4430

2
Zakup, transport i montaż wiaty na przechowywanie narzędzi
i urządzeń posiadanych przez sołectwo na terenie gminnym. 30 000 900 90095 6050

3 Utrzymanie porządku na terenie sołectwa. 2 500 900 90003 4170

4

Zakup środków do pielęgnacji trawnika i krzewów oraz
środków i narzędzi do konserwacji wyposażenia placu zabaw
itp. 708 900 90004 4210

5 Zakup tłucznia na drogi gminne w Wólce Pęcherskiej. 3 400 600 60016 4300

6
Dofinansowanie zakupu quada pożarniczego dla OSP
Jazgarzew. 8 000 754 75412 6230

RAZEM: 56 608

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 4



16 Jesówka

RAZEM: 0

17 Józefosław 1 Materiały biurowe. 1 000 750 75075 4210

2 Tłuczeń (drogi gminne). 4 000 600 60016 4300

3 Kocie oczka (drogi gminne). 8 000 600 60016 4300

4 Festiwal Musica Classica. 10 000 750 75075 4300

5 Organizacja Dnia Dziecka. 17 100 750 75075 4300

6 Budki lęgowe. 1 500 900 90095 4300

7 Urządzenia dla dzieci przy KK ul. Cyraneczki. 10 000 900 90095 4300

8
Dofinansowanie zajęć dla seniorów - z których będą mogli
korzystać wszyscy chętni mieszkańcy wsi. 5 000 852 85295 4300

RAZEM: 56 600

18 Julianów 1 Zajęcia ruchowe dla mieszkańców sołectwa. 4 500 926 92605 4300

2
Na sfinansowanie 2 urządzeń do pomiaru hałasu dla Szkoły
Podstawowej w Józefosławiu. 6 000 801 80101 4210

3
Na nagrody w konkursie "Bezpieczeństwo na drodze" dla
Szkoły Podstawowej w Józefosławiu. 2 000 801 80101 4190

4

Na organizację Pikniku "Dzień Julianowa" (w tym na zakup
namiotów piknikowych 3200 zł oraz na domenę i
prowadzenie strony internetowej Julianowa 800 zł). 150 750 75075 4090

3 200 750 75075 4210

10 650 750 75075 4300

5

Na zakup i instalację urządzeń rekreacyjno-sportowych na
Placu Sołeckim, w tym na zestaw do ćwiczeń typu street
workout i piłkochwyty. 20 000 900 90095 4300

6 Na utrzymanie i konserwację zieleni. 6 000 900 90004 4300

7
Na dofinansowanie koncertów w ramach Międzynarodowego
Festiwalu "Musica Classica". 4 108 750 75075 4300

RAZEM: 56 608

19 Kamionka 1
Prace związane z utrzymaniem terenów, dróg i poboczy na
terenie sołectwa Kamionka. 10 000 600 60016 4300

2
Prace porządkowo-konserwacyjne (utrzymanie porządku i
czystości na terenie wsi). 3 200 900 90003 4300

3
Zakup wyposażenia dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Bobrowcu. 6 000 754 75412 4210

4
Organizacja wydarzeń kulturalno-sportowych i szkoleniowych
i ich promocja na terenie wsi. 150 750 75075 4090

2 700 750 75075 4170

500 750 75075 4210

10 058 750 75075 4300

5 Tablica informacyjna dla sołectwa Kamionka. 2 000 600 60016 4300

6 Wsparcie działalności klubu seniora. 7 000 852 85295 4300

7 Rozbudowa monitoringu na placu sołeckim. 15 000 754 75495 6050

RAZEM: 56 608

20 Łbiska 1
Utwardzenie nawierzchni drogi na ulicy Władysława Jagiełły
(wykonanie utwardzenia na tyle na ile pozwolą środki) 26 662 600 60016 4300

RAZEM: 26 662

21 Mieszkowo 1
Remont ogrodzenia przy świetlicy z bramą i furtką wraz z
wymianą elementów. 15 000 900 90003 4270

3 Zakup wyposażenia i materiałów do świetlicy w Mieszkowie. 3 624 921 92109 4210

RAZEM: 18 624

22 Orzeszyn - Pilawa 1

Całoroczne porządkowanie terenu wsi i utrzymanie
przejazdowości dróg (ok. 3 000 zł) umowa z pracownikiem
(ok. 12 000 zł) zakup materiałów (ok. 1 000 zł). 12 000 900 90003 4170

1 000 900 90003 4210

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 5



3 000 600 60016 4300

2 Zakup siłowni zewnętrznej. 10 000 900 90095 4210

3
Zakup sprzętu i serwis sprzętu oraz zakup materiałów
eksploatacyjnych i budowlanych. 3 000 900 90003 4210

1 000 900 90003 4300

4
Organizacja imprez kulturalnych, historycznych i
okolicznościowych. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

3 200 750 75075 4300

150 750 75075 4430

5 Naprawa dróg gminnych. 2 000 600 60016 4300

6 Odśnieżanie dróg gminnych. 2 173 600 60016 4300

RAZEM: 39 173

23 Robercin 1
Zakup paliwa do podkaszarki w celu utrzymania porządku i
czystości na terenie Sołectwa. 400 900 90003 4210

2 Zakup i wymiana drzwi w Domu Ludowym. 2 000 921 92109 4300

3 Zakup sprzętu dla Straży w Bobrowcu. 1 000 754 75412 4210

4
Doposażenie i zakup materiałów do Domu Ludowego w
Robercinie. 10 600 921 92109 4210

5 Zakup i montaż kamer w celu monitoringu Domu Ludowego. 6 000 754 75495 4300

6 Zakup luster na skrzyżowania dróg gminnych. 1 000 600 60016 4300

7
Na cele oświatowe dla Szkoły Podstawowej w Głoskowie
(pomoce dydaktyczne, wyposażenie szkoły). 4 000 801 80101 4240

RAZEM: 25 000

24 Runów 1
Utrzymanie czystości w domu sołeckim (zatrudnienie osoby
na umowę zlecenie lub umowę o dzieło). 600 921 92109 4110

3 400 921 92109 4170

2 Konserwacja, naprawy, zakup paliwa i oleju do kosiarki. 500 900 90003 4210

3
Imprezy i spotkania, promowanie kultury, zdrowego stylu
życia (animatorzy, zespoły muzyczne, kabaret, itp.). 2 000 750 75075 4170

500 750 75075 4210

6 500 750 75075 4300

4
Wynajem toalety przenośnej na okres letni na teren sportowo
-rekreacyjny. 1 350 900 90003 4300

5
Zakup materiałów, środków czystości oraz wyposażenia do
świetlicy. 2 502 921 92109 4210

6 Zatrudnienie opiekuna świetlicy. 6 000 921 92109 4170

7
Zakup oświetlenia nocnego na terenie sportowo-
rekreacyjnym. 10 160 900 90015 4210

RAZEM: 33 512

25 Siedliska 1

Wykorytowanie i zakup kamiennego tłucznia na odcinku drogi
gminnej Kamyczkowej  na terenie sołectwa Siedliska (zakup,
rozplantowanie, itp..) 26 003 600 60016 4300

2
Wykonanie projektu oświetlenia na zamieszkałym odcinku
drogi gminnej ul. Portugalska w sołectwie Siedliska. 10 000 900 90015 4300

RAZEM: 36 003

26 Szczaki 1 Zakup i montaż urządzeń na placu zabaw (teren gminy). 19 000 900 90095 4210

2 Budowa boiska do siatki, gry w piłkę  (teren gminny) 7 674 900 90095 4300

3 Wynajem przenośnej toalety (teren gminny). 1 800 900 90003 4300

RAZEM: 28 474

27 Wola Gołkowska 1 Zakup sprzętu, urządzeń i materiałów na potrzeby sołectwa. 28 000 900 90095 4210

2
Utrzymanie porządku i czystości, doposażenie terenów
gminnych położonych we wsi Wola Gołkowska. 4 000 900 90003 4300

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 6



3
Wynagrodzenie dla osób zatrudnionych na terenie sportowo-
rekreacyjnym przy ul. Jemioły w celu bieżącego utrzymania. 11 000 926 92605 4170

4
Realizacja imprez sportowo-kulturalnych dla mieszkańców
wsi. 152 750 75075 4090

800 750 75075 4190

3 048 750 75075 4300

5
Obsługa serwisowa ciągnika - kosiarki wraz z częściami
zamiennymi w celu utrzymania terenów publicznych. 720 900 90003 4300

RAZEM: 47 720

28
Wólka
Kozodawska 1

Plac zabaw dla dzieci w Wólce Kozodawskiej. Konserwacja i
zakup wyposażenia na plac zabaw. 26 000 900 90095 4300

2 Remont dróg w tym odwodnienie. 6 000 600 60016 4300

3
Utrzymanie ładu i porządku w miejscowości oraz zakup małej
architektury. 11 000 900 90095 4300

4
Zajęcia Akademii Rozwoju Zainteresowań dla Dzieci,
Młodzieży i Dorosłych.

a Imprezy kulturalno-edukacyjne w miejscowości. 150 750 75075 4090

500 750 75075 4210

5 850 750 75075 4300

b Organizacja zajęć i zakup materiałów dla Akademii. 2 000 750 75075 4210

3 108 750 75075 4300

5
Dofinansowanie zakupu quada pożarniczego dla OSP
Jazgarzew. 2 000 754 75412 6230

RAZEM: 56 608

29 Wólka Pracka 1
Wymiana lamp rtęciowych i sodowych na lampy ledowe na
ul. Zawadzkiej. 20 379 900 90015 4270

RAZEM: 20 379

30 Zalesie Górne 1
Pokrycie kosztów druku i składu naszej gazetki Przystanek
Zalesie. 10 000 750 75075 4300

2
Wsparcie lokalnych inicjatyw integracyjnych - działań
społecznych. 400 750 75075 4170

2 000 750 75075 4300

3 Zakup ławek ulicznych i koszy. 4 100 900 90095 4210

4 Wsparcie imprez kulturalnych na terenie sołectwa. 500 750 75075 4090

2 000 750 75075 4170

9 500 750 75075 4300

5
Promocja Zalesia Górnego zakup i druk materiałów
promocyjnych. 400 750 75075 4210

750 750 75075 4300

6 Wsparcie lokalnych wystaw plastycznych. 150 750 75075 4210

7 Nagrody i trofea na turnieje sportowe i kulturowe. 2 000 750 75075 4190

8 Porządkowanie wsi wraz z zakupem materiałów. 2 000 900 90003 4210

2 000 900 90003 4300

9 Porządkowanie dróg gminnych. 2 000 600 60016 4300

10
Zajęcia dla mieszkańców - zakup materiałów do zajęć i
wyposażenia Domu Sołeckiego na Wiekowej Sosny. 4 000 921 92109 4210

11 Monitoring Domu Sołeckiego. 4 000 754 75495 4300

12

Środki na drobne remonty Domu Sołeckiego i przystosowanie
dla osób niepełnosprawnych (m.in.. Likwidacja progów,
wymiana drzwi wew. I zew., wymiana okien na werandzie,
itp..). 7 000 921 92109 4270

13
Zakup i montaż małej wiaty na narzędzia ogrodowe przy
Domu Sołeckim na Wiekowej Sosny 3 808 900 90095 4300

RAZEM: 56 608

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 7



31 Złotokłos 1

Utrzymanie porządku w sołectwie (prace porządkowe,
regulacja drzewostanu, koszenie placów i terenów gminnych,
wycinka zarośli, oczyszczanie chodników i inne)

12 000 900 90003 4300

2
Drogi (równanie, uzupełnianie, prace ziemne, oczyszczanie,
udrażnianie przepustów...). 8 000 600 60016 4300

3
Organizacja imprez edukacyjno-kulturalnych na terenie
sołectwa. 150 750 75075 4090

1 000 750 75075 4170
3 850 750 75075 4300

4 Zakup sprzętu, i materiałów eksploatacyjnych. 2 000 900 90003 4210

5 Dofinansowanie zakupu sprzętu dla OSP Złotokłos. 2 000 754 75412 4210

6 Stworzenie i oznaczenie ścieżek dla marszów i nordic walking. 10 000 600 60016 4300

7
Wyposażenie miejsc publicznych pełniących funkcje
rekreacyjne. 15 000 900 90095 4300

8 Dofinansowanie zajęć aktywizujących seniorów. 2 608 852 85295 4300

RAZEM: 56 608

32 Żabieniec 1 Remont dróg gminnych (koparka, samochód, itp..). 10 000 600 60016 4270

2
Zakup oświetlenia świątecznego na ulice gminne na terenie
sołectwa. 10 000 900 90095 4210

3 Wynajem Sali dla mieszkańców sołectwa. 5 000 921 92109 4300

4

Organizacja imprez edukacyjno-kulturalno-sportowych na
terenie sołectwa (zabezpieczenie imprey, zakup nagród,
zabezpieczenie muzyczne, itp.). 500 750 75075 4090

4 000 750 75075 4170

1 500 750 75075 4190

9 000 750 75075 4300

5
Zakup kamer do monitoringu na terenie sołectwa (montaż
kamer, zakup monitora) 5 000 754 75495 4300

6
Wynajem przenośnej toalety na plac sportowy oraz boisko
"Orlik" przy ul. Leśnej 20. 5 808 900 90003 4300

7
Zakup i pokrycie kosztów korzystanie z mediów (internet na
potrzeby z monitoringu). 800 754 75495 4360

8
Zakup narzędzi i materiałów do utrzymania porządku na
terenie sołectwa oraz serwis sprzętu. 5 000 900 90003 4210

RAZEM: 56 608

RAZEM SOŁECTWA: 1 321 258

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2020 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie.

Na wniosek Referatu Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych przesuwa się wydatki w ramach rozdziału
75023 w wysokości 69 000 zł z różnych opłat i składek oraz zakupu usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii na zakup usług pozostałych w związku z weryfikacją wydatków.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych przesuwa się wydatki w wysokości 141 728 zł
z przeznaczeniem na:

- odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole Podstawowej w Chylicach, w związku
ze zmianą kwoty bazowej wynagrodzenia (dla nauczycieli) oraz kwoty przeciętnego wynagrodzenia
miesięcznego w gospodarce narodowej (odpis na pracowników niebędących nauczycielami) - 6 748 zł

- zakup usług zdrowotnych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym - 3 000 zł

- zakup energii w Zespole Szkolno-Przedszkolnym - 100 000 zł

- opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego, różne opłaty i składki, zakup usług
pozostałych, opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w związku z kalkulacją planowanych
wydatków - 31 980 zł.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych przesuwa się wydatki w wysokości 4 000 zł
w ramach rozdziału 90003 w ramach funduszu sołeckiego miejscowości Złotokłos na zadaniu
„Utrzymanie porządku w sołectwie (prace porządkowe, regulacja drzewostanu, koszenie placów
i terenów gminnych, wycinka zarośli, oczyszczanie chodników i inne)" z wynagrodzeń bezosobowych na
zakup usług pozostałych.

Jednocześnie przesuwa się wydatki w wysokości 70 000 zł w ramach rozdziału 90015 z zakupu usług
remontowych na zakup materiałów i wyposażenia w związku z zakupem materiałów eksploatacyjnych do
fontann.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej przesuwa się wydatki w wysokości
2 000 zł w ramach rozdziału 90095 z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr
inż. Agnieszka Kowalska 

Burmistrz Miasta i Gminy
Piaseczno

mgr Daniel Putkiewicz 

Id: 3C4F761C-B6E1-4F21-991B-B06B7DFB5DAC. Podpisany Strona 1




